

Gdynia dn. 2010-10-15

**SKMMS –ZP/N/43/10**

**Dotyczy: pytań do SIWZ w postępowaniu SKMMS - ZP/N/43/10 – usługi ochrony**

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ od Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający przedstawia w załączeniu odpowiedzi na pytania wraz z ich treścią.

Pytanie:

W rozdziale V SIWZ w zał. nr 1 pkt 2 Zamawiający wymaga by pracownicy ochrony mieli do dyspozycji środki transportu, proszę o podanie jakiego rodzaju i ile środków transportu przewiduje Zamawiający, jako optymalną do prawidłowego wykonania usługi?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Ze względu na rozległy obszar objęty ochroną i jego ukształtowaniem oraz ewentualną potrzebą organizowania działań pościgowych za sprawcami przestępstw i wykroczeń, zmotoryzowany patrol powinien dysponować przynajmniej dwoma pojazdami samochodowymi w postaci samochodów osobowych o konstrukcji umożliwiającej jazdę z prędkością co najmniej 25 km/h, zdolnych do poruszania się po wewnętrznych drogach SGCP posiadającej jezdnie o różnych nawierzchniach typu bitumicznego, betonowego, tłuczniowego, żwirowego, kamienno –betonowego itp..

Pytanie:

W zał. nr 1 pkt 7 ppkt 6 Zamawiający wymaga sprawdzania i kontrolowania zabezpieczeń mechanicznych, elektronicznych, budowlanych – co Zamawiający ma na względzie pisząc o zabezpieczeniach budowlanych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zabezpieczeń budowlanych uniemożliwiających dostęp osób trzecich do obiektów i budowli kolejowych.

Pytanie:

W załączniku nr 2 w pkt VI jest mowa o zapewnieniu czystości, oraz odśnieżaniu – „Akcja zima”, proszę o sprecyzowanie jakiego obszaru dotyczą te prace (powierzchnia w m kw.), czy Wykonawca zapewnia sprzęt i środki, oraz czy do wykonania tego zadania konieczne jest zatrudnienie dodatkowej osoby?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zleceniodawca zapewnia sprzęt i środki niezbędne do utrzymania właściwej ("czarnej") nawierzchni jezdni i chodnika. Jezdni na odcinku ok. 100 m o szerokości 6 m oraz chodnika na długości ok. 80 m. Podczas intensywnych opadów Zleceniodawca zapewnia użycie własnego sprzętu mechanicznego do odgarniania śniegu.

Pytanie:

Czy w przypadku podwyżki podatku VAT wynagrodzenie brutto należne wykonawcy ulegnie automatycznie zmianie o wskaźnik wzrostu podatku VAT?

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi Zamawiający modyfikuje §10 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:

„Strony zgodnie ustalają, iż dopuszcza się dokonywanie zmian postanowień niniejszej umowy, gdy zmiana będzie dotyczyć:

- 1) zmniejszenia wartości wynagrodzenia z uwagi na rezygnację z realizacji części przedmiotu umowy;
- 2) zmiany wynagrodzenia brutto w przypadku zmiany stawki podatku VAT.”